2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

08.11.2017                                                                                                                  № 38
О внесении изменения в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 19.12.2012 № 123-НПА «О порядке поступления обращения гражданина, замещавшего в аппарате Думы Находкинского городского округа должность муниципальной службы, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение о внесении изменения в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 19.12.2012 № 123-НПА «О порядке поступления обращения гражданина, замещавшего в аппарате Думы Находкинского городского округа должность муниципальной службы, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации».
2. Направить решение о внесении изменения в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 19.12.2012 № 123-НПА «О порядке поступления обращения гражданина, замещавшего в аппарате Думы Находкинского городского округа должность муниципальной службы, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации» главе Находкинского городского округа для  подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
                                                                          Е.И. Воронин
8 ноября 2017 года

№ 38
PAGE